
     Rodinné centrum Dráček Břest z. s. 
     Břest 355 
     768 23 Břest 
     IČO: 21148244 
     tel: +420 775 950 535 
     email: dracek-brest@seznam.cz  

 

Závazná přihláška na příměstský tábor 2025 

Jméno a příjmení dítěte…………………………………  Termín tábora……………………… 

Datum narození…………………………………………  Zdravotní pojišťovna………………. 

Bydliště…………………………………………………  PSČ………………………………… 

Jméno a příjmení zákonného zástupce v době konání tábora.………………………………….. 

E-mail ………………………………………………….  Mobil ………………………………. 

 

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

Alergie:  ANO – NE jaké……………………………………………………… 

Užívá léky:  ANO – NE jaké……………………………………………………… 

Zdravotní omezení: ANO – NE jaké……………………………………………………… 

Jiná sdělení: (např. kdo bude vyzvedávat, apod.):…………………………………………. 

Podmínkou pro účast na táboře je potvrzení o bezinfekčnosti dítěte. 

 
SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 
Řádně vyplněnou přihlášku posílejte na e-mail: dracek-brest@seznam.cz nejpozději do 31.5.2025. 
Vyplněná a odevzdaná přihláška je závazná. 
 
Způsob úhrady tábora: 2500 Kč zasílejte na bankovní účet 335915851/0300 nebo osobně paní 
Koudelníčkové na adrese Břest 355. V případě zasílání na účet napište prosím do poznámky 
jméno dítěte. Platbu provést nejpozději do 30.6.2025. 
 
Storno poplatek: Odhlášení z tábora méně než 14 dnů před zahájením činí 50 % poplatek 
z celkové ceny tábora. Pokud bude dítě odhlášeno méně, než 7 dní před zahájením tábora, činí 
poplatek 70 % z celkové ceny. V případě, že přihlášené dítě nebude moci nastoupit na tábor, může 
si za sebe sehnat náhradu. 
 
Cenu zahrnuje: oběd včetně polévky a nápoje, ranní a odpolední svačiny, pitný režim po celou 
dobu tábora, jednodenní výlet, opékání špekáčků, náklady na odměny do soutěží a her, potřeby a 
pomůcky. 
 
Souhlasím/nesouhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona o GDPR. 
Souhlasím/nesouhlasím s užitím pořízených fotografických, filmových a zvukových záznamů a 
výsledků soutěží v RC Dráček, pro propagační i jiné účely (diplomy, upomínkové materiály, webové 
prezentace a sociální sítě, výroční zprávy apod.). Použité materiály budou použity pouze pro vnitřní 
potřebu RC Dráček Břest z. s. 
 
               …….…………………………. 
                  podpis zákonného zástupce 


